

Pachet piese schimb II

I.D.: 42025886

Data publicarii	20.02.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 853,64 RON - 853,64 RON

Descriere: Strop gel iarna - 15 x 8,40 = 126.00 Stergator - 1 x 12,60 = 12.60 Bec H7 - 1 X 8,40 = 8.40 Bec para - 1 x 4,20 = 4.20 Ulei H46 20 l - 1 x 189,07 = 189.07 Ulei T90 20 l - 1 x 159,66 = 159.66 Set surub M12 - 4 x 10,08 = 40.32 Super adeziv - 1 x 18,48 = 18.48 Banda adeziva - 2 x 4,20 = 8.40 Bec H4 - 2 x 21,00 = 42.00 Arc - 3 x 8,40 = 25.20 Apa distilata - 2 x 1,26 = 2.52 Antigel G12+ - 2 x 11,76 = 23.52 Set surub M20 - 4 x 16,81 = 67.24 Oglinzi exterioare - 2 x 45,37 = 90.74 Stergator 70' - 1 x 35.29 = 35.29
